röserve, et tous objets ou constructions plaoös sur les dits londs pour leur
exploitation ou ä perpötuelle demeure.

Mise ä prix: Les fonds ä vendre ne pourront ötre adjugös au-dessous
des mises ä prix suivantes, montant de l'estlmation: fPremier lot: Trois cent quarante francs (fr. 340).

Deuxiöme lot: Cent quinze francs (fr. 115)!'
Troisiöme tot: Deux cent vingt francs (fr. 220).
Quatriöme lot: Sept cent quarante francs (fr. 740).

f. „Cinquiöme lot: Trois cent ,cinquante francs (fr. 350).
Avis: L'ötat des charges, tel qu'il rösulte de l'ötat de collocation et

les conditions de la vente, sont döposös ä l'office des faillltes de Genöve,